
Nazwa oferenta Liczba pkt w kryterium cena 100%

Zakład Robót In żynieryjnych „DROMELK"
Zbigniew Brenner
33-100 Tamów
ul. Bitwy pod Monte Cassino 3/116

100 pkt

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w Krf- AKÓWIF.

REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH w TARNOWIE
33-104 -; Tarnów, ul. ONtrogskich 5:1 Tarnów 2010-09-09

R DWT/PW/2010/ 102 i:, /ZP/AO

Nasz znak: RDVVT/271/29110

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego R0WT1271129/10 pod nazw ą :

„Bieżąca likwidacja skutków powodzi — remont przepustów — DW 982 i DW 984"

Na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie ń publicznych (tekst
jednolity Dz.0 z 2007 r nr 223 ,poz.1655 z pó źniejszymi zmianami ), zwanej dalej „ustawą"
informujemy, że po dokonaniu badania i oceny ofert z łożonych w przedmiotowym
postępowaniu wybrano jako najkorzystniejsz ą ofertę nr 1 złożoną przez :
Zakład Robót In żynieryjnych „DROMELK"
Zbigniew Brenner
33-100 Tarnów ul. Bitwy pod Monte Cassino 3/116
Warto ść oferty brutto — 103234,57 z ł po poprawie omyłek oczywistych
Słownie : sto trzy tysi ące dwie ście trzydzie ści cztery z łote 57/100

Uzasadnienie wyboru:
Wybrany wykonawca wykaza ł , że spe łnia warunki udzia łu w przedmiotowym postępowaniu,
w którym jedynym kryterium oceny ofert jest cena. Oferta wybranego wykonawcy jest
najkorzystniejsza — najni ższa cena z po ś ród ofert nieodrzuconych.

Punktacja przyznana wykonawcom którzy z łożyli oferty:

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego mo że być zawarta nie
wcze śniej niż 16.09.2010 — podstawa prawna art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z zastrze żeniem art.
183 ustawy
Dzi ękujemy za złożenie ofert w przedmiotowym post ępowaniu.

KIE Clh IK REJONU

mgr z. Marek Wieczorek

Otrzymują :
ix Zakład Robót Inzynieryjnych „DROMELK" Zbigniew Brenner, 33-100 Tamów ul. Bitwy pod Monte Cassino 3/11
1x tablica og ł osze ń
1 x www.zdw. krakow. pl
lx a/a


